
（単位：円）

種　　別

土木一式工事

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

建設部 建設課 一般競争入札 契約の日 平成26年12月5日 平成26年10月16日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

2,160,000

2,100,000

2,020,000 落札

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

㈲川﨑建設

㈱東海組

水谷建設㈱

水谷建設㈱ 三重県いなべ市大安町石榑南１０２５番地

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

2,050,000 2,020,000 2,181,600
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

擁壁工 L=12.0m

場　　　所

いなべ市大安町石榑北地内

名　　　称

準用河川権現川護岸整備工事


